UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

www.ppge.unir.br | mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE PESQUISA

PROCESSO SELETIVO 2019 - EDITAL N° 02/2019/PPGE/UNIR

A Comissão de Análise e Avaliação dos Projetos de Pesquisa do Programa de

Pós-graduação Stricto Sensu – Mestrado Acadêmico em Educação da Universidade
Federal de Rondônia torna público o Resultado Final da Avaliação dos Projetos de
Pesquisa do Processo Seletivo 2019 do PPGE/UNIR, após a divulgação dos recursos.

Código de
Inscrição

Linha de Pesquisa Nota Resultado

2988 Formação Docente 75 CLASSIFICADO

2980 Formação Docente 82,5 CLASSIFICADO

2983 Formação Docente 68,5 NÃO CLASSIFICADO

2987 Formação Docente 72,5 CLASSIFICADO

2998 Formação Docente 50 NÃO CLASSIFICADO

3019 Formação Docente 50 NÃO CLASSIFICADO

3030 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

3036 Formação Docente 90,5 CLASSIFICADO

2977 Formação Docente 50 NÃO CLASSIFICADO

2979 Formação Docente 80,5 CLASSIFICADO

2985 Formação Docente 80 CLASSIFICADO

2990 Formação Docente 76,5 CLASSIFICADO

2992 Formação Docente 65 NÃO CLASSIFICADO

3001 Formação Docente 55 NÃO CLASSIFICADO

3006 Formação Docente 78,5 CLASSIFICADO

3011 Formação Docente 85 CLASSIFICADO

3023 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

3033 Formação Docente 82 CLASSIFICADO

2973 Formação Docente 70 CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

www.ppge.unir.br | mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

2976 Formação Docente 73,5 CLASSIFICADO

2982 Formação Docente 79,5 CLASSIFICADO

2989 Formação Docente 61,5 NÃO CLASSIFICADO

3009

Formação Docente 63 NÃO CLASSIFICADO

3013

Formação Docente 71 CLASSIFICADO

 3018

Formação Docente 65,5 NÃO CLASSIFICADO

3025

Formação Docente 82 CLASSIFICADO

3027

Formação Docente 73 CLASSIFICADO

3037

Formação Docente 60,5 NÃO CLASSIFICADO

2974 Políticas e Gestão Educacional 71 CLASSIFICADO

3029 Políticas e Gestão Educacional 56 NÃO CLASSIFICADO

2978 Políticas e Gestão Educacional 62 NÃO CLASSIFICADO

3010 Políticas e Gestão Educacional 81 CLASSIFICADO

2996 Políticas e Gestão Educacional 34 NÃO CLASSIFICADO

3014 Políticas e Gestão Educacional 33,5 NÃO CLASSIFICADO

3034 Políticas e Gestão Educacional 87 CLASSIFICADO

3008 Políticas e Gestão Educacional 84,5 CLASSIFICADO

3031 Políticas e Gestão Educacional 50 NÃO CLASSIFICADO

3007 Políticas e Gestão Educacional 79 CLASSIFICADO

2981 Políticas e Gestão Educacional 82,5 CLASSIFICADO

2997 Políticas e Gestão Educacional 32 NÃO CLASSIFICADO

3005 Políticas e Gestão Educacional 71,5 CLASSIFICADO

3012 Políticas e Gestão Educacional 31 NÃO CLASSIFICADO

3015 Políticas e Gestão Educacional 82,5 CLASSIFICADO

3020 Políticas e Gestão Educacional 84,50 CLASSIFICADO

2991 Políticas e Gestão Educacional 71,50 CLASSIFICADO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
NÚCLEO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE/UNIR

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO
Sala 110C, Bloco 4A - Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho -RO

www.ppge.unir.br | mestradoeducacao@unir.br | (69) 2182-2172

3002 Políticas e Gestão Educacional 84 CLASSIFICADO

OBSERVAÇÃO: Os candidatos não classificados, não atenderam satisfatoriamente
o item 5.2.4 do Edital nº 02/2019/PPGE/UNIR.

Porto Velho, 10 de setembro de 2019.

Comissão de Análise e Avaliação dos Projetos de Pesquisa

Antônio Carlos Maciel – Presidente
Aparecida Luzia Alzira Zuin – Vice-Presidente

Célio José Borges – Integrante
Clarides Henrich de Barba – Integrante

Josemir Almeida Barros – Integrante
Marilsa Miranda de Souza – Integrante
Rafael Fonseca de Castro – Integrante

Rosângela Aparecida Hilário- Integrante
   Rosângela de Fátima C. França – Integrante

Wendell Fiori de Faria – Integrante